
BANCO BANCO SABADELL

Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/05/2017 hasta 30/06/2017.

FECHA OPER FECHA VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

29/06/2017 29/06/2017 REMESA RECIBOS -500,00 679.493,29

29/06/2017 29/06/2017 REMESA RECIBOS 500,00 679.993,29

29/06/2017 29/06/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -101.000,00 679.493,29

29/06/2017 29/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 780.493,29

28/06/2017 28/06/2017 REMESA RECIBOS -1.000,00 779.993,29

28/06/2017 28/06/2017 REMESA RECIBOS 1.000,00 780.993,29

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 779.993,29

28/06/2017 28/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 779.493,29

23/06/2017 23/06/2017 PAGO CHEQUE GENERAL ASDE -403.989,47 778.993,29

23/06/2017 23/06/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -5.093,19 1.182.982,76

12/06/2017 12/06/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -291,11 1.188.075,95

08/06/2017 08/06/2017 REMESA RECIBOS -900,00 1.188.367,06

08/06/2017 08/06/2017 REMESA RECIBOS 900,00 1.189.267,06

09/06/2017 09/06/2017 PAGO FRA -2.873,82 1.188.367,06

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 900,00 1.191.240,88

07/06/2017 07/06/2017 REMESA RECIBOS -408,00 1.190.340,88

07/06/2017 07/06/2017 REMESA RECIBOS 408,00 1.190.748,88

08/06/2017 08/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 1.190.340,88

05/06/2017 05/06/2017 REMESA RECIBOS -1.450,00 1.189.932,88

05/06/2017 05/06/2017 REMESA RECIBOS 1.450,00 1.191.382,88

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 1.189.932,88

05/06/2017 05/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 700,00 1.189.182,88

02/06/2017 02/06/2017 REMESA RECIBOS -750,00 1.188.482,88

02/06/2017 02/06/2017 REMESA RECIBOS 750,00 1.189.232,88

02/06/2017 02/06/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 1.188.482,88

30/05/2017 30/05/2017 REMESA RECIBOS -408,00 1.187.732,88

30/05/2017 30/05/2017 REMESA RECIBOS 408,00 1.188.140,88

30/05/2017 30/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 1.187.732,88

29/05/2017 29/05/2017 REMESA RECIBOS -1.575,00 1.187.324,88

29/05/2017 29/05/2017 REMESA RECIBOS 1.575,00 1.188.899,88

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 675,00 1.187.324,88

29/05/2017 29/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 900,00 1.186.649,88

26/05/2017 26/05/2017 COMISIONES -12,10 1.185.749,88

25/05/2017 25/05/2017 REMESA RECIBOS -1.780,00 1.185.761,98

25/05/2017 25/05/2017 REMESA RECIBOS 1.780,00 1.187.541,98

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 890,00 1.185.761,98

25/05/2017 25/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 890,00 1.184.871,98

24/05/2017 24/05/2017 REMESA RECIBOS -900,00 1.183.981,98

24/05/2017 24/05/2017 REMESA RECIBOS 900,00 1.184.881,98

24/05/2017 24/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 900,00 1.183.981,98

24/05/2017 24/05/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -3.658,57 1.183.081,98

23/05/2017 23/05/2017 REMESA RECIBOS -2.100,00 1.186.740,55

23/05/2017 23/05/2017 REMESA RECIBOS 2.100,00 1.188.840,55
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23/05/2017 23/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 1.186.740,55

23/05/2017 23/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 900,00 1.185.540,55

22/05/2017 22/05/2017 REMESA RECIBOS -900,00 1.184.640,55

22/05/2017 22/05/2017 REMESA RECIBOS 900,00 1.185.540,55

22/05/2017 22/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 900,00 1.184.640,55

17/05/2017 17/05/2017 REMESA RECIBOS -375,00 1.183.740,55

17/05/2017 17/05/2017 REMESA RECIBOS 375,00 1.184.115,55

17/05/2017 17/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 1.183.740,55

16/05/2017 16/05/2017 REMESA RECIBOS -425,00 1.183.365,55

16/05/2017 16/05/2017 REMESA RECIBOS 425,00 1.183.790,55

16/05/2017 16/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 425,00 1.183.365,55

16/05/2017 16/05/2017 PAGO FRA SUMINISTROS -306,99 1.182.940,55

12/05/2017 12/05/2017 PAGO FRA -388,69 1.183.247,54

10/05/2017 10/05/2017 REMESA RECIBOS -675,00 1.183.636,23

10/05/2017 10/05/2017 REMESA RECIBOS 675,00 1.184.311,23

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 675,00 1.183.636,23

09/05/2017 09/05/2017 REMESA RECIBOS -637,00 1.182.961,23

09/05/2017 09/05/2017 REMESA RECIBOS 637,00 1.183.598,23

10/05/2017 10/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 1.182.961,23

09/05/2017 09/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 337,00 1.182.661,23

04/05/2017 04/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 200,00 1.182.324,23

02/05/2017 02/05/2017 REMESA RECIBOS -2.555,00 1.182.124,23

02/05/2017 02/05/2017 REMESA RECIBOS 2.555,00 1.184.679,23

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 480,00 1.182.124,23

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 350,00 1.181.644,23

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 1.181.294,23

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 1.180.694,23

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 150,00 1.180.319,23

02/05/2017 02/05/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 1.180.169,23

2




